Управление общего образования
Ртищевского муниципального района Саратовской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №12 «Звездочка» г. Ртищсво Саратовской области»

От 01.08.2016т
ПРИКАЗ

г. Ртищево № 55-о

«О размещении на официальном сайте
МДОУ «Детский сад №12 «Звездочка»
г.Ртищево Саратовской области
списка детей, принятых на обучение в МДОУ »

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 N 293
"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 12.05.2014 N 32220), приказов МДОУ
«Детский сад №>12 «Звездочка» г. Ртищево Саратовской области» от 25.07.2016 № 50, 51 -о «О
приеме на обучение», от 26.07.2016 №> 52-о «О приеме на обучение», от 01.08.2016 № 53, 54-о«0
приеме на обучение»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разместить па официальном сай те учреждения список воспитанников, принятых на

обучение в МДОУ «Детский сад №12 «Звездочка» г. Ртищево Саратовской области»
25.07,- 01.08.2016г. в срок до 03.08.2016г. согласно приложению.

2. 11азначить ответственного за размещение информации на официальном сайте учреждения
Суслову Татьяну Юрьевну.

Заведующий МД

3. Контроль

С приказо

за ос тавляю за собой.

гунова С. В./

^  Суслова Т.Ю.